营业收入 452,861,361.52  -   452,861,361.52 0.00%

净利润 18,708,790.53  -   18,708,790.53 0.00%

其中：归属于母

公司所有者的净

利润（扣非前）

14,439,627.49  -   14,439,627.49 0.00%

其中：归属于母

公司所有者的净

利润（扣非后）

24,952,733.95
-1,867,491.

27
23,085,242.68 -7.48%

少数股东损益 4,269,163.04  -   4,269,163.04 0.00%

项目

2023 年 12 月 31 日和 2023 年年度

更正前 影响数 更正后
影响比

例

资产总计 891,599,282.73  -   891,599,282.73 0.00%

负债合计 435,786,709.28  -   435,786,709.28 0.00%

未分配利润 103,235,557.63  -   103,235,557.63 0.00%

归属于母公司所

有者权益合计
414,789,524.28  -   414,789,524.28 0.00%

少数股东权益 41,023,049.17  -   41,023,049.17 0.00%

公告编号：2025-076

所有者权益合计 455,812,573.45  -   455,812,573.45 0.00%

加权平均净资产

收益率%（扣非

前）

15.61%  -   15.61% -

加权平均净资产

收益率%（扣非

后）

14.44%  -   14.44% -

营业收入 535,498,086.82  -   535,498,086.82 0.00%

净利润 65,530,087.38  -   65,530,087.38 0.00%

其中：归属于母

公司所有者的净

利润（扣非前）

58,006,193.43  -   58,006,193.43 0.00%

其中：归属于母

公司所有者的净

利润（扣非后）

53,652,040.06  -   53,652,040.06 0.00%

少数股东损益 7,523,893.95  -   7,523,893.95 0.00%

项目

2024 年 12 月 31 日和 2024 年年度

更正前 影响数 更正后
影响比

例

资产总计 1,097,145,957.38 361,320.00
1,097,507,277.3

8
0.03%

负债合计 540,234,212.93  -   540,234,212.93 0.00%

未分配利润 176,030,418.35 -1,842,732.00 174,187,686.35 -1.05%

归属于母公司所

有者权益合计
506,577,019.22 361,320.00 506,938,339.22 0.07%

少数股东权益 50,334,725.23  -   50,334,725.23 0.00%

所有者权益合计 556,911,744.45 361,320.00 557,273,064.45 0.06%

加权平均净资产

收益率%（扣非
18.20% -0.45% 17.75% -

公告编号：2025-076

前）

加权平均净资产

收益率%（扣非

后）

17.12% 0.17% 17.29% -

营业收入 723,923,622.03  -   723,923,622.03 0.00%

净利润 91,129,152.47 -2,047,480.00 89,081,672.47 -2.25%

其中：归属于母

公司所有者的净

利润（扣非前）

83,873,739.50 -2,047,480.00 81,826,259.50 -2.44%

其中：归属于母

公司所有者的净

利润（扣非后）

78,901,305.52 824,097.60 79,725,403.12 1.04%

少数股东损益 7,255,412.97  -   7,255,412.97 0.00%

三、会计师事务所关于本次会计差错更正的专项鉴证意见

 更正后的财务报表是否经全面审计：□是 √否

更正后的财务报表是否经专项鉴证：√是 □否

 专项鉴证保证程度：√合理保证 □有限保证

 专项鉴证结论：无保留结论

 鉴证会计师事务所：中汇会计师事务所（特殊普通合伙）

四、审计委员会对于本次会计差错更正的意见

审计委员会认为:本次前期差错更正符合《企业会计准则第 28 号--会计政策、

会计估计变更和差错更正》等相关规定，对公司实际经营状况的反应更为准确，

使公司会计核算更符合有关规定，符合公司发展的实际情况，不存在损害公司合

法权益的情形。

五、监事会对于本次会计差错更正的意见

公告编号：2025-076

监事会认为:本次前期差错更正符合《企业会计准则第 28 号-一会计政策、

会计估计变更和差错更正》《全国中小企业股份转让系统挂牌公司持续监管指引

第 5 号--财务信息更正》(股转公告[2023〕356 号)等相关规定，更正后的财务报

表能客观、公允地反映公司财务状况和经营成果。本次会计差错更正及追溯调整

事项的审议程序，符合相关法律、行政法规以及《公司章程》等有关规定，没有

损害公司和全体股东的合法权益。